f. Qui octingentos interfec̄ impetu vño. quod non
est intelligendum sic q; omnes interfec̄t̄ propria ma
nu. sed quia per eius probitatem fuerunt p̄ncipaliter
occisi. vel quia fugientes eum p̄e tunore aliqui cecide
runt in aquam. vel loca ruinosa. vñi fuerunt mortui. et
fñ istam expositionem de dauid op̄ret̄ dicere q; iel
boam hic non nominatur. que unimediā subdit⁹.

Post hunc eleazar et. In aliquo ast libris hebraicis et latinis sit hic puctus. David sedes in cathedra sapientissimus. et quod sequitur. Princeps inter tres intelligit de ielboam qui fuit primus inter tres robustissimos ut dictum est. Iesse est qui tenueruntur et. id est. valde dulcis et amabilis erga suos et dumus. sed aduersari os. Qui octingentia interfecta paral. et. id est. id est. iesse leuauit hastam suam super ecc. vulnertos. Diendus quod hic narrat una de vitoribus suis et maior. et ibi alia et minor unde ibidem dicitur. Leuauit hastam suam super ecc. vulnertos una vice per hoc denotata aliam ei et vi etiam.

Post hunc eleazar de huius pbitate subditur. Ipse stetit in bello sociis suis retrocedens. ut ppter sequnibus.

b) Donec deficeret manus eius et labore et sanguine aduersarii ad manus eius decurrebat. Fecit dominus te. salutem magnam per eum pbitate. et subditur.

c) Et ppter quod fugerat de eius societate.

d) Reuersus est. sed ad pluia alatus pbitare ipsius. et sic ppter quod per eum debellata sunt exercitus aduersarii.

e) Ad cesorum spolia detrahenda. habuit perfetta victoria.

f) Et post hunc semina filii agge de cuius pbitate subditur. Stetit ille in medio agri fugientibus suis.

g) Et tuus est eum. quod defendit agrum.

h) Et fecit dominus salutem magnam. quod tunc per illius populus israel habuit victoriam.

i) Nemo et ante descendebant. istud factum de apportione aquae ipsi dauid tam

octigentos interfecit ipetu uno. Et hunc eleazar filius patrum eius ahoites inter tres fortis qui erant cum dauid quoniam exprobauerunt philistinum et regnati sui illuc in plus. Cuique ascendisset filius iste ipse stetit et percussit philisteos. donec deficeret manus eius et obrigesceret cum gladio. Fecit quod dominus salutem magnam in die illa. et plus quod fugerat rex suscepit ad cesorum spolia detrahenda. Et per hunc lemma filius agge d'arari. Et congregati sunt philistini in statione erat quod ipse ibi ager lente plebus. Cuique fugisset populus a facie philistinum stetit ille in medio agri. et tunc est rex. Percussitque philisteos. et fecit dominus salutem magnam. Nec non et annus descendebant tres quod erant principes inter triginta et venerantur pte messis ad dominum in speluncam odollam. Castra autem philistinorum erant posita in valle giganteorum. et dauid erat in praesidio. Porro statio philistinorum tunc erat in bethleem. Desiderauit ergo dauid aquam de lacu et ait. Si quis in daret potum aq' d' cisternam quod est in bethleem iuxta portam. Irruperunt ergo tres fortis castra philistinorum. et hauserunt aquam de cisterna bethleem quod erat iuxta portam.

pictulam in libro de hebraicis questionibus exponit de tribus foribus sequitur. s. abisai et alii duobus post eum. Sed h' non videtur quod in fine et cluditur. Hoc fecerunt tres robustissimi. ideo de tribus primis simili videtur intelligi et non de abisai et duobus sibi adiunctis maxime. quod subditur postea commendatio abisai. r) Si quis daret mihi potum et dicatur dauid h' non ppter oculiscentiam aq'. si quis volebat audiatur suorum ergo ppter et subditur. s) At ille noluit et. per h' ostendens quod expones se pictulis sed infideles facit sacrificium

et ibisai quod ibidem ponit comedatio trius fororum quod erat in sedo gradu. quorum primus erat abisai qui interfecit iudeos. benevolentes et dictum est. s. xxi. cap. et cum h' fecerit alia pbitate notabile. quod non aetate cum dicitur.

v) Ipse est qui leuauit hastam suam et. ppter ibidem. Elij et duo

de isto ternario. s. so bochaj et ionathan filius lemma fris das uidelicet quod sufficienter supra exprimitur munus. xxi. cap.

r) Et banaias aste est septimus spaliter nota tus. ppter speciale pbitate quod exprimitur eius dicitur.

s) Ipse percussit duos leones Boab. et duos milites illius populi audaces et leones.

t) Et ipse descendit et ibidem accipit leo ad litteras. quod ppter nimis os fouec cooperientem illuc cecidit. ad quez descendit banaias et cum interfecit. Longe sequenter ostenditur ei et alia pbitas de interfectione cuiusdam egyptrum quod ppter magnitudinem a propinquitate ad naturam giganteam cum dicitur.

a) Ipse quoque interfecit et. in libro de hebraicis actionibus exponitur hoc de semel que interfecit banaias d' maledato salomonis. et hebreo libro. et vocat hic egyptrius per imitationem eorum maledixit regi dauid sic egyptrius quem interfecit morses in deserto quod maledicunt deo et h' iudei reuertunt. sed hec expositorum in nullo concordat te trui. et id eadem faciliter te ostendit quod ppter quod est multa alia liber hebraicarum quoniam super liberos regum a plurimis ppter d' si est hiero-

ny. s. cuiusdam inde. et quod Hieronymus in libro illustrum virorum in libros suos solus super Benesim nositat librum suum hebraicum. Et ipso noiam inter tres et. sed gradus non quod (cay qoniam. est de numero eorum. s. quod ppter pbitates suas poterat quasi equiparari vni eorum ppter quod nominatur ante. xx. sequentes et predictum est. c) Asabel frater ioab. ibidem nominantur alii. xx. et legat ista sicut iacet. Inter predictos fortis non noiam iacet. quod erat super omnes. et dicunt aliqui. Alij vero dicunt quod nomine eius tacetur inter fortis